VemeXx

ENERGIE

CENIK ZEMNIHO PLYNU SPOLECNOSTI VEMEX Energie a.s.

Produkt:

Produktova fada:
Doba trvani smlouvy:

Specifikace:

Cena za odebrany zemni plyn a

ostatni sluzby dodavky

Cena za odebrany ~ Staly mési¢ni plat

Ké/mésic
29,00
(35,09)
49,00
(59,29)
99,00

(119,79)
99,00
(119,79)
99,00
(119,79)
99,00
(119,79)

Cena za odebrany  Pevna ro¢ni cena

zemni plyn
Charakter Roéni odbér v misté .
odbéru spotieby (MWhirok) KC/MWh
Vafim do 1,89 1990,00
(2407,9)
Ohfivam vodu nad 1,89 do 7,56 1990,00
(2407,9)
nad 7,56 do 15,00 1990,00
(2407,9)
nad 15,00 do 25,00 1990,00
i (2407,9)
Topim 1990,00
nad 25,00 do 45,00 .

(2407,9)
nad 45,00 do 63,00 1990,00

(2407,9)

zemni plyn

K&MWh
Topim+ nad 63,00 do 630,00 AEERY
(2407,90)

za kapacitu

Ké&/m®
79,67
(96,40)

Flexi
Flexi
Smlouva na dobu neur¢itou

Kategorie DOMACNOST a MALOODBER
Platnost a uc¢innost od 01.06.2023

Distribuc¢ni oblast: GasNet, s.r.o.

cena neni garantovana po celé obdobi Smlouvy a Dodavatel si vyhrazuje pravo ménit cenu dle Clanku IV. bod 3 OP

DOMACNOST

Cena za distribuci a ostatni regulované platby A L
celkova kone¢na cena

Pevna cena za Soucet cen za

Dari ze zemniho
plynu odebrany zemni plyn kapacitu

Staly mésicni platza Soucet cen za Sol

stalych
odebrany zemni plyn mésiénich plati

KE/MWh Ké/MWh Ké/mésic Ké/MWh Ké/mésic Ké/MWh
30,60 657,29 96,60 2 647,29 125,60 2 677,89
(37,03) (795,32) (116,89) (3203,22) (151,98) (3240,25)
30,60 359,85 143,22 2 349,85 192,22 2 380,45
(37,03) (435,42) (173,30) (2843,32) (232,59) (2880,34)
30,60 325,67 163,82 2 315,67 262,82 2 346,27
(37,03) (394,06) (198,22) (2801,96) (318,01) (2838,99)
30,60 300,37 193,59 2 290,37 292,59 2 320,97
(37,03) (363,45) (234,24) (2771,35) (354,03) (2808,37)
30,60 251,02 293,32 2 241,02 392,32 2 271,62
(37,03) (303,73) (354,92) (2711,63) (474,71) (2748,66)
30,60 205,10 459,98 2 195,10 558,98 2 225,70
(37,03) (248,17) (556,58) (2656,07) (676,37) (2693,10)

Pevna ro¢ni cenaza Soucet cen za Souget cen za

Pevna cena za . . A1V EaiEnT
denni rezervovanou  odebrany zemni plyn - Staly mésiéni plat

Dari ze zemniho

plynu odebrany zemn plyn kapacitu Cy domacnost maloodbér
Ké/MWh Ké/MWh Ké&/m® Ké/MWh Ké/mésic Ké/MWh
30,60 152,82 170,15 2142,82 0,00 2173,42
(37,03) (184,91) (205,89) (2592,81) (0,00) (2629,84)

V8echny ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH 21% (v zavorce jsou uvedeny orientacni ceny s DPH). Ceny za distribuci a ostatni regulované platby jsou platné od 01.01.2024

PREPOCET OBJEMU SPOTREBOVANEHO ZEMNIHO PLYNU

Pro provedeni pfepoétu objemu spotfebovaného zemniho
plynu z m® na kWh se pouziva priblizny pfevod:

1m3=10,55 kWh 1 MWh =1 000 kWh

Komoditni ¢ast ceny za distribuci (KE/MWh) obsahuje pevnou cenu
za sluzbu Operatora trhu (OTE) ve vysi 2,83 KE/MWh

STANOVENIi PLATBY ZA KAPACITNi SLOZKY CENY

Pro misto spotfeby s roénim odbérem nad 63 MWh se mésiéni
platba za kapacitni slozku ceny uréi podle vzorce:

MPps = (Cps x RK)/12

kde:

Cps = je soudet cen za kapacitu dle uvedené tabulky (pfehled cen)
RK = je denni rezervovana pevna kapacita nebo denni pfidélena
kapacita v daném odbérném misté v m?, urgena podle vzorce:

RK = RS/115; kde RS = je roéni odbér v daném misté spotreby v m?
Daii ze zemniho plynu (ekologicka dari): Zemni plyn je ze zakona
pro kategorii DOMACNOST od ekologické dan& osvobozen.

VEMEX Energie a.s., IC: 289 03 765, DIC: CZ28903765, zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Mé&stskym soudem v Praze, oddil B, viozka 15299

. . Soucet cen za
odebrany zemni plyn - kapacitu

MALOODBER
celkova koneéna cena

stalych

odebrany zemni plyn mésiénich plati

Ké/mésic
125,60
(151,98)
192,22
(232,59)
262,82
(318,01)
292,59
(354,03)
392,32
(474,71)
558,98
(676,37)

Ké&/m®

249,83
(302,29)

VEMEX Energie a.s.

Hadovka Office Park, Evropska 2591/33e
160 00 Praha, Dejvice

Infolinka ZDARMA 800 400 420
info@vemexenergie.cz
www.vemexenergie.cz
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